עוד בהינתן גילו הצעיר, בן 18 ועברו הנקי של המשיב.

8. קובע להמשך דיון ולקבלת תסקיר ליום 24.08.23 בשעה 10:00 בפני שופט תורן או בכל שעה אחרת שתקבע
על פי יומנו.

9. הדיון יתקיים בהיוועדות חזותית - שב"ס ייערך בהתאם.

10. עותק מההחלטה ישלח לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

המבקשת תדאג ליטול את חומר החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ג, 25 יולי 2023, בהעדר הצדדים.